第５号様式 （第５条関係）
競争入札及び随意契約参加資格審査申請書記載事項変更届
                                                  　　　年　　月　　日
　　広  陵  町  長 　様

	  〒

	－

　　　　　　　　　　　　　　 住所(所在地)
                               商号又は名称
                             代表者 氏 名                              実印
　競争入札及び随意契約参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更したので届けます。
  なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
                                    記
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日
	変更理由等

 この様式の要件を満たしていれば、別様式でもよいものとする。